
Model No.DHS630 Akku-Handkreissäge



Model No.DHS630 Akku-Handkreissäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz /∕ Notiz 1

00/∕ /∕2/∕134-/∕ Handgri77deckel /∕

f/∕0 16300C-3 5uGGisti7t 6 /∕

001 622m0m-m 8leGGe /∕

003 2/∕K662-3 Abs9errhebel /∕

002 6C063/∕-/∕ Schalter /∕

00C 13/∕26K-K Druck7eder 2 /∕

006 2/∕K66C-/∕ Schalthebel /∕

004 6101C4-3 fontroller /∕ p

f/∕0 6100CK-4 Schaltereinheit /∕ p

004-/∕ 610543-C fontroller * /∕

f/∕0 6100CK-4 Schaltereinheit /∕

00m 13/∕26K-K Druck7eder 2 /∕

00K /∕20Km2-/∕ Motorgehäuse koG9lett /∕

f/∕0 16300C-3 5uGGisti7t 6 /∕

0/∕0 16CKKC-6 Bindeko97-Blechschraube 2</∕m 4

0/∕/∕ m/∕CX60-4 TJ9enschild DHS630 /∕

0/∕1 623mmK-K Byrstenhalter /∕

0/∕3 16CKKC-6 Bindeko97-Blechschraube 2</∕m 1

0/∕2 2C14m4-2 üyckabdeckung /∕

0/∕C 623K2/∕-3 Halterka99e 1

0/∕6 /∕K223C-6 8ohlebyrsten /∕

0/∕4 623mm1-3 Byrstenhalter /∕

0/∕m K/∕/∕1Cm-C Rlachko97schraube MC<3C Fü 3

0/∕K 166016-2 Bindeko97-Blechschraube 2</∕1 /∕

010 2C14K0-C Weitung /∕

01/∕ 2C14mK-0 Messerschutz /∕

011 1661K1-3 Bindeko97-Blechschraube 2<6C 1

013 63mC4/∕-3 DauerGagnet /∕

012 2C14mC-m Lrall9latte /∕

01C 166016-2 Bindeko97-Blechschraube 2</∕1 /∕

016 33/∕K24-0 üohr 6 /∕

014 166010-6 Bindeko97-Blechschraube 2</∕1 /∕

01m 141140-3 Hebel 3K /∕

01K 1/∕0013-1 8ugellager 614DDF /∕

030 C/∕K1mm-6 Ankerbaugru99e /∕mP /∕

D/∕0 VNf. 1KI3/∕I31

03/∕ 12/∕m6K-C Pentilator CC /∕

031 1/∕00C/∕-4 8ugellager 60KWWB /∕

033 3226m/∕-3 S9indelarretierung /∕

032 133/∕/∕4-6 Druck7eder 6 /∕

03C 1662Cm-C Vnnensechskant-Rlansch-Sechska
ntko97schraube M6</∕m

/∕

036 11221/∕-2 S9annscheibe 1m /∕

034 1122/∕4-C Au7nahGe7lansch 1m /∕

03m 1C4K3m-1 Haltering ,(<TE Fü-16 /∕

03K 164/∕14-/∕ )nterlegscheibe 16 /∕

020 2C14K/∕-3 Sicherheitsabdeckung /∕

02/∕ 13/∕m42-0 Uug7eder 2 /∕



021 32C240-K Dickenring /∕

023 3162/∕0-6 S9indel /∕

022 K/∕/∕/∕1m-m Rlachko97schraube M2</∕6 Fü 2

02C /∕20Km3-3 Wagergehäuse koG9lett /∕

f/∕0 163001-K 5uGGisti7t 2 /∕

026 221/∕2/∕-0 Dichtung /∕

024 1/∕006K-m 8ugellager 6K00DDF /∕

02m 1mCm24-C Wagerhalter /∕2-13 /∕

02K 1C41m2-3 üing /∕0 /∕

0C0 1144K/∕-0 Schrägstirnrad 12 /∕

0C/∕ K6/∕006-1 Haltering ,(<TE S-/∕0 /∕

0C1 161/∕CC-/∕ 5uGGiring /∕0 /∕

0C3 16436K-4 )nterlegscheibe /∕/∕ /∕

0C2 1/∕/∕0/∕1-0 8ugellager 606UU /∕

0CC 1144/∕4-1 Schrägstirnrad /∕4 /∕

0C6 116646-4 Schrägstirnrad 3K /∕

0C4 1C3m13-4 )nterlegscheibe 4 /∕

0Cm 162062-0 SechskantGutter M6 /∕

0CK 16611K-0 Vnnensechskant-Madenschraube
 ,ringscheibeE MC<m

/∕

060 /∕2/∕001-m Sägeblattgehäuse k9l. /∕

f/∕0 1/∕3KC3-6 Z-üing 12 /∕

06/∕ 161C/∕/∕-C 5uGGiGanschette 6 /∕

061 16C/∕/∕C-1 Rlachko97-Schulterschraube MC<
/∕K

/∕

063 2C14m6-6 Anschlusskasten /∕

062 2C14mm-1 Abdeckung /∕

06C 166021-6 Bindeko97-Blechschraube 2<10 /∕

066 63/∕6K2-6 W(D-Schaltung /∕

064 K6/∕0/∕2-3 Anschlagring ,(<TE (-m /∕

06m 141160-6 Hebel CC /∕

06K 16CCKC-1 Sechskantschraube M6<mC /∕

040 1C3m02-/∕ )nterlegscheibe 6 /∕

04/∕ 326244-m Hylse /∕

041 3/∕m12C-K Tie7en7yhrung /∕

043 326244-m Hylse /∕

042 K11/∕34-1 Vnnensechskantko97schraube M
2<10

/∕

04C 32Cm46-/∕ Finkeleinstellung hinten /∕

046 1C1/∕16-6 Sechskant-SicherungsGutter M2
-4

/∕

044 1C62m0-0 8o97schultersti7t 6-4 /∕

04m K6/∕0/∕1-4 Anschlagring ,(<TE (-6 1

04K 2C3/∕6C-/∕ Perriegelungshebel 1

0m0 16CC4/∕-6 Sechskantschraube M6</∕0 1

0m/∕ 133CK6-m Torsions7eder /∕/∕ 1

0m1 1C62m0-0 8o97schultersti7t 6-4 /∕

0m3 16C041-2 Rlachko97-Schulterschraube MC<
C0.C

/∕ p

0m3-/∕ 16C/∕/∕m-6 Rlachko97-Schulterschraube MC Z /∕

0m2 32CCK0-K Finkel7yhrung /∕

0m4 1C1/∕03-m Sechskant-SicherungsGutter MC
-m

/∕



0K6 16C40m-C Rlygelschraube M6<10 /∕

0K4 K21/∕C/∕-1 Rederring 6 /∕

0Km K2/∕/∕C/∕-K )nterlegscheibe 6 /∕

0KK 16603K-C Vnnensechskant-Madenschraube
 ,kegelku99eE M6<6

/∕

/∕00 3/∕0C/∕/∕-0 Basis /∕ p

/∕00-/∕ 3/∕0K3/∕-m Basis * /∕

/∕0/∕ 16603K-C Vnnensechskant-Madenschraube
 ,kegelku99eE M6<6

/∕

/∕03 16610m-m Vnnensechskant-Madenschraube
 ,ringscheibeE M6<m

/∕

/∕02 K/∕/∕/∕0K-1 Rlachko97schraube M2<m F5 /∕

/∕0C 2C0333-4 Zbere Ryhrung /∕

/∕06 16C40m-C Rlygelschraube M6<10 /∕

/∕04 K21/∕C/∕-1 Rederring 6 /∕

/∕0m K2/∕/∕C/∕-K )nterlegscheibe 6 /∕

/∕0K 1C203/∕-3 Scheiben7eder 3 /∕

A0/∕ /∕620KC-m Weitregel /∕

A01 4m3103-m Sechskantschlyssel C /∕

A03 D-16630 HM-Sägeb. /∕6CO10O/∕6U /∕ p

A03-/∕ D-C/∕04K HM-Sägeb. /∕6CO10O/∕6U Z /∕

A02 /∕K23/∕2-m Absaugstutze Set /∕

f/∕0 16C442-1 Rlygelschraube M2</∕K /∕

f10 1C4C01-K Hylse C /∕

f30 1/∕3KC4-m Z-üing 1 /∕

(0/∕ 6mm/∕63-m Weitungs7ilter /∕

(01 6mm/∕41-4 Weitungs7ilter /∕

R0/∕ /∕KK/∕20-0 Ryhrungsschiene /∕000 Set /∕

R/∕0-1 /∕K41C1-3 Ryhrungsschienenada9tersatz Z /∕

R/∕/∕-3 /∕K4164-0 Akkusatz BW/∕m20B Z /∕

R/∕1-3 /∕K416C-2 Akkusatz BW/∕m20B Z /∕

R/∕3-3 /∕K4143-C Akkusatz BW/∕m20B ,1 stk.E Z /∕

R/∕2-3 /∕K4164-0 Akkusatz BW/∕m20B Z /∕

R/∕C-3 /∕K416C-2 Akkusatz BW/∕m20B Z /∕

R/∕6-1 /∕K613C-0 Akkusatz BW/∕m/∕CN Z /∕

R/∕4-/∕ /∕K622K-/∕ Akkusatz BW/∕m/∕CN Z /∕

R/∕m-1 /∕K622K-/∕ Akkusatz BW/∕m/∕CN Z /∕

A0C pppDf/∕müf Wadegerät Df/∕müf /∕

A06 /∕K2102-C Akkusatz BW/∕m30 1 p

A06-/∕ /∕K2102-C Akkusatz BW/∕m30 Z 1 p

A06-1 /∕K4600-6 Akkusatz BW/∕m30B * 1 p

A06-3 /∕K4600-6 Akkusatz BW/∕m30B Z 1

A04 m12KKC-/∕ Trans9ortko77er /∕

f/∕0 /∕613/∕C-2 Perschluss 1

f10 2C1/∕34-3 Handgri77 /∕

f30 2C311K-/∕ Rlygelschraube M/∕1<m /∕

A0m m03(m4-K 8unststo77gehäuseau7kleber DH
S630üR(

1

A0K 2C0/∕1m-m 8ontaktschutzka99e /∕

A04 m1/∕CC1-6 Stecker-8unststo77gehäuse ,tJ9 2
E

/∕

f/∕0 2C3K42-m Perschluss 2

A0m m3463C-1 Tie7ziehteil /∕



A/∕0 m03(m2-C Hinxeisau7kleber DHS630üRX /∕

A/∕/∕ m03(m6-/∕ 8unststo77gehäuseau7kleber DH
S630üRX

1

A/∕0 m03(m3-4 Hinxeisau7kleber DHS630UX /∕

A/∕/∕ m03(mC-3 8unststo77gehäuseau7kleber DH
S630UX

1

Bitte geben Sie bei Vhrer Bestellung die Teile-Nr. an. DruckdatuG /∕K./∕0.1013


